
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Dante Alighieri” 
(Scuole dell’infanzia, primaria, secondaria di I grado) 

Via Biagio Mercadante, 3 – 84073 SAPRI (SA) 
SAIC880008 C.F. 84003240656 Tel/fax 0973/391147 

saic880008@istruzione.it - saic880008@pec.istruzione.it 
http://www.icdantealighierisapri.edu.it 

                                      Sapri  26.11.2024      

 

AL PERSONALE ATA IN 

SERVIZIO  

Al Direttore dei S.G.A.  

Alla RSU  

                                            Albo Pretorio  

                                                                                                                            Amministrazione Trasparente  

  

  

OGGETTO: Adozione Piano delle attività del Personale ATA – a.s.  2024/25.  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
   

VISTA   la proposta del PIANO DI LAVORO del personale ATA per l’a.s. 2024/2025 predisposto dal 

Direttore dei S.G.A. ;   

VISTO   IL  CCNL  del COMPARTO SCUOLA siglato il  18.01.2024;  

VISTO   l’organico del personale A.T.A. per l’a.s. 2024/2025;  

VALUTATA    la congruenza rispetto al PTOF;  

  

DECRETA  

  

L’adozione del piano di lavoro e delle attività del personale A.T.A. per l’anno scolastico 2024/25, così come 

proposto dal DSGA, con specifico documento che si allega al presente provvedimento per esserne parte 

integrante e sostanziale.   

Il piano potrà essere modificato o integrato in relazione a eventuali esigenze organizzative subentranti. Per 
effetto e conseguenza della presente adozione il DSGA è autorizzato ad emettere i provvedimenti di sua 
diretta competenza e a predisporre quelli di competenza dirigenziale.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo 

della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e può essere impugnato con ricorso al 

giudice ordinario.  

 

 

                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                           Prof.ssa Maria Teresa Tancredi  
                                                                                                                   

 

 

mailto:saic880008@istruzione.it
mailto:saic880008@pec.istruzione.it
http://www.icdantealighierisapri.edu.it/
Protocollo 0004650/2024 del 26/11/2024 I.C. Dante Alighieri Sapri (SA)


		2024-11-26T16:23:34+0100
	TNCMTR70L50E409G




